
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-18-005730-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степаненко Станіслав Олександрович,
380484125193, STEPANENKO@IZMPORT.COM.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Розвантажувачі вагонів РВМ-180Е (електро)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42410000-3: Підіймально-
транспортувальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розвантажувач
вагонів РВМ-180Е
(електро)

ДК 021:2015: 42418000-9
— Машини та механізми
для підіймання,
переміщення,
завантаження чи
розвантаження

2 одиниця 68600, Україна,
Одеська
область, Ізмаїл,
вул. Дунайська,
2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

З моменту надання заявки та
отримання рахунку від
Постачальника. Відповідно до п.35
Постанови КМУ від 12 жовтня 2022
р. № 1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або
скасування» відкриті торги
проводяться без застосування
електронного аукціону, інформацію
щодо закупівлі оприлюднено з
урахуванням технічних особливостей
електронної системи закупівель.

Аванс 10 Робочі 30

Поставка
товару

З моменту поставки Товару на склад
Покупця

Пiсляоплата 20 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 710 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

27 105,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 травня 2023 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2023 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
Учасник-переможець, вносить, шляхом
перерахування коштів забезпечення виконання
договору в розмірі 5% вартості договору на
реєстраційний рахунок замовника IBAN
UA193223130000026005000053543 UAH в АТ
«Укрексімбанк» м.Київ, Державне підприємство
«Ізмаїльський морський торговельний порт»,
ЄДРПОУ 01125815. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення виконання договору про
закупівлю, здійснюються за рахунок коштів
Учасника.


